
Besluit tot wijziging van de CAR-UWO gemeente Beesel

Burgemeester en wethouders van de gemeente Beesel;

Gelet op artikel 160, eerste lid onder c van de Gemeentewet en artikel 125 Ambtenarenwet;

 

BESLUITEN

Tot het vaststellen van wijzigingen in de gemeentelijke arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Beesel

als gevolg van de circulaire van 16 september 2019 (TAZ/U201900565).

 

A
Artikel 3:25 lid 1 wordt gewijzigd als volgt:

De ambtenaar heeft recht op een tegemoetkoming in zijn kosten van de zorgverzekering.

B
Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 oktober 2019 worden de schaalbedragen verhoogd met 3,25%.

C
Bijlage IIa Salaristabel gemeenteambtenaren wordt gewijzigd als volgt:

Bijlage lla Salaristabel gemeenteambtenaren

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 oktober 2019, nieuwe structuur

 

Schaal 

10987654321periodiek

28852675241121061877176017111663162215850

30202789250821951963184417871732167716221

31542903260622842048192818641801173116622

32883017270323722134201219391869178617013

34223131280124612219209620161938184017414

35573245289925502305218020922006189517815

36913359299726392390226421692075194818206

38253473309527282476234822452144200318607

39603587319228172561243223212212205719008

40943701329029052647251623972281211219399

422838153388299427332599247423502166197910

436239293485308328182684255024182221201811

 

Schaal 

1817161514131211A1110Aperiodiek

69566275567152964925463641533805345631800

72216521589954925095477742963948359933181

74846767612756885264491744374091374234562

77497013635558835433505745774233388535943

80137259658360795602519747184375402837314

82787505681162755772533748584516417138695

85417750703964715941547749984656431540066

88067996726666666111561851384796445641447

90708242749468626280575852784936459642828

93348488772370576449589854185076473644189

959887347950725366186038555952164877455310

986389808178744967886178569953575017468911

Nr. 299602

GEMEENTEBLAD 11 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Beesel

Gemeenteblad 2019 nr. 299602 11 december 20191



 

D
Bijlage IV Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 januari 2018 wordt gewijzigd als volgt:

Bijlage IV  Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 oktober 2019

 

                  ervaringsjaar/periodiek

1098765

       

270123102038198619451906Aanloopbedrag 1

       

282724422171209920380Aanloopbedrag 2

       

296225712310000Aanloopbedrag 3

       

3033270124422242217119860

       

3113276525072310224220381

       

3187282725712377231020992

       

3250289426342442237721713

       

3320296227012507244222424

       

3391303327652571250723105

       

3457311328272634257123776

       

3518318728942701263424427

       

3580325029622765270125078

       

3642332030332827276525719

       

37053391311328942827263410

       

37753457318729622894011

       

38443518325030330012

       

39073580332031130013

       

39673642339131870014

       

40263705345732500015

       

415138443642339130332765Uitloopbedrag 1

       

428139673844351831870Uitloopbedrag 2

       

441940913967000Uitloopbedrag 3

 

E
Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 januari 2018 wordt

gewijzigd als volgt:

Bijlage IIb Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer

Gemeenteblad 2019 nr. 299602 11 december 20192



Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 oktober 2019

 

           

uurbedrag  v oor 

langdurig 

uurbedrag  v oor 

brandbestrijding 

uurbedrag 

oefeningen 

jaarvergoeding

aanwezigheiden  h ulpverleningen  cursussen  e.d.

   360 

13,9120,8811,171. Aspirant manschap

     

16,0724,1212,823602. Manschap met maximaal

 1 specialisatie (Chauffeur,

 Voertuigbediener, Gaspakdrager,

 Brandweerduiker of 

Verkenner gevaarlijke stoffen)

     

17,7926,6814,223603. Duikploegleider, of Manschap met 

2 of meer specialisaties uit categorie

 2, of langer dan 5

 jaar Manschap in categorie 2

     

22,3333,5117,835424. Bevelvoerder

       

0,0042,700,0042705. Officier van dienst

       

0,0061,330,0061336. Hoofdofficier van dienst, adviseur 

gevaarlijke stoffen

     

0,0068,440,0091237. Commandant van dienst

 

F
Bijlage IIc Gebruteerde Vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer

per 1 januari 2018 wordt gewijzigd als volgt:

Bijlage IIc  Gebruteerde Vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer

per1 oktober 2019

 

           

uurbedrag  v oor uurbedrag  v oor uurbedrag 

oefeningen

jaarvergoeding

langdurig 

aanwezigheid

b r andbestrijding  en 

h ulpverlening  en  cursussen  e.d.

   364 

14,1321,2311,321. Aspirant manschap

     

16,3924,5913,073642. Manschap met maximaal 1 

specialisatie (Chauffeur,

 Voertuigbediener, Gaspakdrager,

 Brandweerduiker of Verkenner 

gevaarlijke stoffen)

     

18,0927,1114,493643. Duikploegleider, of Manscha

p met 2 of meer specialisaties

uit categorie 2, of langer dan 5 jaar 

Manschap in categorie 2

     

22,6734,0218,135504. Bevelvoerder

     

0,0043,520,0043525. Officier van dienst

     

0,0062,440,0062446. Hoofdofficier van dienst, adviseur 

gevaarlijke stoffen

     

0,0069,660,0092957. Commandant van dienst

 

Het besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 oktober

2019.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 21 oktober

2019.

 

De gemeentesecretaris,

Drs. E.H.J. Janssen

de waarnemend burgemeester,

Gemeenteblad 2019 nr. 299602 11 december 20193



drs. W.G.H.M. Rutten

Gemeenteblad 2019 nr. 299602 11 december 20194


